
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ - РОССИЯ  
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

19.09.2002 г.  №  203  
                    г.Армавир 
 
 
 
 
О присвоении  звания 
“Почетный гражданин  
города Армавира 

 
 
 
 
 
На основании протокола № 2 счетной комиссии о результатах тайного 

голосования по присвоению звания “Почетный гражданин г.Армавира”, 
утвержденного Городской Думой, Армавирская Городская Дума РЕШИЛА: 

 
Не присваивать звание “Почетный гражданин города Армавира” 

кандидатам, внесенным в список для тайного голосования: Миносянцу М.О., 
Морозовой Т.Б. и Троицкому Г.К. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Глава города                                            В.В.Колодяжный 

 


